denominado “Edifício Portobello – Prédio B” onde localiza-se o imóvel objeto desta matrícula, 

atualmente é lançado pelo nº 1.536 da Rua Solidônio Leite”. CONTRIBUINTE nº 117.269.0384-1. 

MATRÍCULA – 134.893 do 6º Cartório de Registro de Imóveis de São Paulo/SP. AVALIAÇÃO DO BEM 

- R$ 385.400,00 (trezentos e oitenta e cinco mil e quatrocentos reais), de acordo com a avaliação 

de fls. 248-287 em julho de 2024 e R$ 408.994,48 (quatrocentos e oito mil, novecentos e noventa 

e quatro reais e quarenta e oito centavos) atualizado até novembro de 2025. 

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL – R$ 282.076,23 (duzentos e oitenta e dois mil, setenta e seis 

reais e vinte e três centavos), em novembro de 2025.  

ÔNUS – Nada consta na referida matrícula. Conforme consta nos autos às fls. 80-92, informação 

prestada pelo compromissário vendedor, informando que não possui mais relação com o imóvel